VLT®DriveMotor FCP 106
产品说明书
可安装在 0.55 – 7.5 kW 功率范围内
的任何标准感应电动机或永磁电动
机上的标准变频器。
VLT® DriveMotor FCP 106 集成各种标
准的泵和风机功能，可对 0.55 –
7.5 kW 功率范围内的电动机进行高

更新，在检修时轻松调试或更换
变频器。
订货号：134B0791
存储器模块编程器
您只需使用您的 PC 将变频器设置
从一个复制到另一个 VLT® 存储器
模块。
订货号：134B0792
VLT® 控制面板 LCP 102 （仅图
形 LCP）
订货号：130B1107
远程安装套件 (LCP 102)
3 米电缆、面板安装支架、密封圈和
紧固件。
订货号：134B0564
本地操作面板 LOP
启动/停止和设置参考值的面板。
订货号：175N0128
带电缆密封管的电位计
用于在变频器上直接设置参考值。
订货号：177N0011
FCP 106电机适配器板
订购号：
MH1: 134B0340
MH2: 134B0390
MH3: 134B0440
与FCP相连的电机压接端子
订购号：
0.2–0.5 mm2，25 件：134B0495
0.5 –1.0 mm2，25 件：134B0496
1.0–2.5 mm2，25 件：134B0497
2.5– 4.0 mm2，25 件：134B0498
4.0– 6.0 mm2，25 件：134B0499
FCP 106墙面安装板
订购号：
MH1: 134B0341
MH2: 134B0391
MH3:  134B0441
规格
尺寸
主电源（L1、L2、L3）
供电电压 380 – 480 V ±10%
供电频率 50/60 Hz
位移功率因数 (cos φ) > 0.98 接近 1
输入电源 L1, L2, L3 的切换 1–2 次/分钟。
输出数据 (U, V, W)
输出电压 电源电压的 0 - 100%
输出切换 无限制
加减速时间 0,05–3600 秒
输出频率 0–590 Hz
数字输入
可编程数字输入 4
逻辑 PNP 或 NPN
电压水平 0–24 VDC
模拟输入
模拟输入 2
模式 电压或电流
电压水平 0 V 到 +10 V（可调节）
电流水平 0/4 到 20 mA（可调节）
数字/模拟输出
可编程输出 2
模拟输出电流水平 0/4–20 mA
继电器输出
可编程继电器输出 2（电阻性负载 250 VAC，3 A 30VDC，2A）
在电动机上安装变频器(FCP 106) 的其他功能
将产品信息记录进入变频器 识别您的编程
更改电动机数据以适合您的电动机 优化您电动机的设置
创建新的出厂设置（SIVP 技术） 确保正确的电动机数据设置
电机电缆长度最长 2 米 符合 EN 61800-3 C2 要求
定制安装板 在每个电动机上安装 FCP
可以在电动机上安装大规格  FCP 关键应用更高过载
电动机独立冷却 FCP  适用于任何电动机
尺寸
[mm]
kW
长度 宽度 高度
A B C
MH1
0.55
0.75
1.1
1.5
231 162 107
MH2
2.2
3
4
277 187 113
MH3
5.5